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Shenime 31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

AKTIVET

Aktive ofotshkurtro

Mjete monetare 25,791,278 17,902,285

Aksione dhe investime te tjera ne pjesernorrje 2 23,007,600 23,007,600

Kapitall nenshkruar I papaguar 7,012,000 7,012,000

Llogari te arketueshme tregetare

Te tjera Ilogari te arketueshme 3 25,129 18,037

Tearketueshme nga debitore te ndryshem
Toiol Aklive Afotshkurtra 55,836,007 47,939,922

Aktivet afatgjoto

Aktive financiare
Aktive afalgjata materiale
Total oktive afatgjata 0 0

Total Aktive 55,836,007 47,939,922

''',.. ..,

DETYRIMET

Detyrime ofotshkurtra

Hua afatshkurtra
Llogari te pagueshme tregetare
Liogari te pagueshme 4 604,452 250,572

Detyrime tatimore 5 2,730 2.730

Teardhurat e shtyra
Te tjera detyrime pale te lidhura 6 23,007,600 23,280,339

Te tjera detyrime 7 25,151,761 17,846,400

Total Detyrlme afatshkurtra 48,766,543 41,380,041

Detyrime afatgjata

Hua afatgjata

Grante dhe Teardhurat e shtyra
Total Oetyrime afatgjata 0 0

Tolall i detyrimeve 48,766,543 41,380,041

KAPITALi'
Kapitali i nenshkruar 7,012,000 7,012,000

Rezervarivleresimi

Rezerva te tjera

Fitime/(humbje) te mbartura -452,119

Fitimi i ushtrimil 509,583 -452,119

Total kapitali 8 7,069,464 6,559,881

Tolall i kapitalil dhe detyrimeve 55,836,007 47,939,922
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;Tot.ali I ·Ie erdhurcve 9Jlthperfshlrese per vitin

Totall I te ardhurave/humbjeve gjilhperfshlrese per:

Pronaret e njesiseekonomike meme

Tolali I te ardhurave Ie tjera gjithperfshlrese per vitln

Teardhura te tjera gjithperfshirese per vitin:

Filiml/humbja per:

Pronaret e njesiseekonomike meme

'Filiml/humbja e vitil· ..

Shpenzimi I tatlmlt mbl fillmin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitiml/humbja para talimit

Pjese e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet

1) Teardhura Shpenzime kursikembimit
2) Teardhura Shpenzime interesa

3) Teardhura Shpenzime te tjera financiare

Te ardhura Shpenzime financiare

1) Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
(paraqitur vecmas nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvlereslm i aktlveve te qendrueshme

Te ardhura Ie IJera

1) Pogo dhe shperblime

2) Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore
Zhvleresim I aktiveve afalgjala materiale

Shpenzime konsuml dhe amortiziml

Shpenzime Ie tjera Ie shfrylezimit

Shpenzlme te personelit

1) Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
2) Te tjera shpenzime

Lenda e pare dhe materlale te konsumueshme

Ndryshimi ne inventarin e prod. te gatshme & prodhimit ne proces

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Te ardhura nga aktlvitetl I shfrytezimit

Shenime 31 Dhjelor 2016
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Shenlme 31 Dhjetor 2016

Mjete monetore dhe ekuivalente me 31 dhjetor

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekulvclente
Mjele monelare dhe ekcivolente me 1janar

Efekti i luhotjeve Ie kursil te kembimit te mjeteve mane tare

Mjele monetare neto nga/(perdorur ne) aktlvitetin e financlmit

,Flu,ksi,iMj'eteve Monetore nga/perdorur ne aktivitelin e flnancimit

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
Pagesa per aksione ne njesi te tjera ekonomike
Hua te crketuoro

Pagesa e aksioneve te percoruro sikolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve Ie qirose financiare
Interes i paguar
Dlvldende te paguar

Mjete monetare neto ngo/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mj:leve Monetare ,nga/perd9rur ne aktivitetin e inveslimit

Para neto Ie perdoruro per blerjen e filialeve
Para neto te orketuoro nga shitja e filialeve

Pagesa per blerjen e akliveve afatgjata maleriale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa per granle
Investimeve

Dividente te orketucr

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) oktivitetin e shfrytezlmlt

!Iuk~~t~p~r~,~e~g~aktiyitet~toper~tive
Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet per shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar
Fluksii mjeteve monetare i perfshlre ne aktivitetet investuese:
Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezlmit:
Renie/(rritje) ne te drejtat e orketueshme dhe te tjera
Renie/(rritje) ne inventore
Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme
Rritje/(renie) ne detyrime shpenzime Ie shtyra

PASQYRA E FLUKSITTE PARAVE
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